
2023 年 9 月吉日 
 
お客様各位 
 

双 日 フ ァ ッ シ ョ ン 株 式 会 社 
双日奔時代（上海）貿易有限公司 

 
 

奔時代Ⓡカット賃改定のお知らせ 

 
 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、中国版ＶＡＮＣＥＴⓇ「奔時代Ⓡ」商品を御引き立て賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、昨今の中国国内の人件費上昇、物流コストの上昇なども続き、この度サンプル

カット賃の調整を実施させて頂く運びとなりました。 

 

全ての品番で 1mあたり 15元アップ（運賃・カット賃込み）となります。 

 

なお、サンプルカット賃の改定は、2023 年 10月 1日受注分より実施させていただき

ます。今後とも引き続き御用命賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 
 
 
 
 


